
ZARZĄDZENIE NR 118/2008  
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno  
z dnia 27 października 2008 roku  

 
w sprawie ustalenia stawek opłat za wydanie warunków przyłączenia do miejskiej  

sieci kanalizacyjnej i wodociągowej oraz wykonywanie innych czynności  
 
 

  Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) – zarządzam, co następuje:  
 
 
 
§ 1.  Ustalam następujące stawki opłaty za wydanie warunków przyłączenia do miejskiej sieci    
   kanalizacyjnej i wodociągowej oraz wykonywanie innych czynności:  
1) za wydanie warunków ogólnych i technicznych przyłączenia do miejskiej sieci: 

a) wodociągowej  - 260,00 zł  
b) kanalizacyjnej  - 260,00 zł  
c) wodociągowej i kanalizacyjnej  - 520,00 zł  

2) za uzgodnienie i wydanie pozwolenia oraz wyrażenie zgody lub opinii 
wymaganych przepisami prawa budowlanego - 125,00 zł  

3) za wykonanie odbioru technicznego obiektów i urządzeń budowlanych - 350,00 zł  
 
   

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 106/2007 Gminy Nowe Warpno z dnia 12 grudnia 2007 roku  
   w sprawie ustalenia stawek opłat za wydanie warunków przyłączenia do miejskiej sieci  
   kanalizacyjnej i wodociągowej oraz wykonywanie innych czynności.  
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
   w Nowym Warpnie.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.  
 
 
                                                                                                             Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
                                                                                                                        Władysław Kiraga 


